
女子小学中学年 駅伝

総合成績リスト

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
1区

800ｍ
2区
800ｍ

3区
800ｍ

4区
800ｍ

5区
800ｍ

             
             
   

             
             
   

             
             
   

             
             
   

             
             
   

1
 
 
 

5
 
 
 

13:39
 
 
 

ｱﾗﾏｷｯｽﾞ A 中野　美海(4)
ﾅｶﾉ ﾐﾐ

(  1)     2:35
(  1)     2:35

鈴木　乃愛(4)
ｽｽﾞｷ ﾉｱ

(  2)     5:22
(  3)     2:47

落合　彩里()
ｵﾁｱｲ ｻｴﾘ

(  1)     8:10
(  2)     2:48

加賀　菜々子(3)
ｶｶﾞ ﾅﾅｺ

(  1)    10:57
(  4)     2:47

富澤　椛梨(3)
ﾄﾐｻﾞﾜ ｶﾘﾝ

(  1)    13:39
(  1)     2:42

2
 
 
 

3
 
 
 

13:45
 
 
 

沼田ｸﾗﾌﾞ A 松井　一栞(4)
ﾏﾂｲ　ﾋｵﾘ

(  3)     2:38
(  3)     2:38

山田　柑菜(4)
ﾔﾏﾀﾞ　ｶﾝﾅ

(  4)     5:28
(  6)     2:50

吉澤　　香(4)
ﾖｼｻﾞﾜ　ｺｳ

(  3)     8:15
(  1)     2:47

髙橋　穂花(3)
ﾀｶﾊｼ　ﾎﾉｶ

(  2)    10:59
(  2)     2:44

大河原六花(4)
ｵｵｶﾜﾗ　ﾘｯｶ

(  2)    13:45
(  2)     2:46

3
 
 
 

1
 
 
 

13:47
 
 
 

前橋市陸協 A 中野　歩紀(4)
ﾅｶﾉ ｱｷ

(  4)     2:39
(  4)     2:39

反町 　光希(4)
ｿﾘﾏﾁ ﾐｷ

(  5)     5:32
(  9)     2:53

堀口さくら(4)
ﾎﾘｸﾞﾁ ｸﾗ

(  5)     8:21
(  3)     2:49

大島　碧泉(4)
ｵｵｼﾏ ｱｵｲ

(  3)    11:01
(  1)     2:40

前原優里奈(4)
ﾏｴﾊﾗ ﾕﾘﾅ

(  3)    13:47
(  2)     2:46

4
 
 
 

2
 
 
 

13:49
 
 
 

金古RC A 神村　帆乃(4)
ｶﾐﾑﾗ ﾎﾉ

(  2)     2:36
(  2)     2:36

中澤　希花(3)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾉﾉｶ

(  1)     5:22
(  2)     2:46

中村　芽依(4)
ﾅｶﾑﾗ ﾒｲ

(  2)     8:11
(  3)     2:49

阿部華琉那(4)
ｱﾍﾞ ｶﾙﾅ

(  4)    11:01
(  5)     2:50

田村　綾埜(4)
ﾀﾑﾗ ｱﾔﾉ

(  4)    13:49
(  4)     2:48

5
 
 
 

7
 
 
 

14:19
 
 
 

新田倶楽部 A 清村　遥(4)
ｼﾑﾗ　ﾊﾙ

(  5)     2:44
(  5)     2:44

伊藤　海珠(4)
ｲﾄｳ　ﾐｼﾞｭ

(  3)     5:24
(  1)     2:40

久木　琴心(4)
ﾋｻｷ　ｺﾄｺ

(  4)     8:21
(  5)     2:57

西村　紡麦(4)
ﾆｼﾑﾗ　ﾂﾑｷﾞ

(  5)    11:07
(  3)     2:46

吉田　乃子(4)
ﾖｼﾀﾞ　ﾉｺ

(  5)    14:19
( 13)     3:12

6
 
 
 

4
 
 
 

14:44
 
 
 

境ｸﾗﾌﾞ A 田代　優衣(4)
ﾀｼﾛ　ﾕｲ

(  8)     2:53
(  8)     2:53

木内　陽万里(4)
ｷｳﾁ　ﾋﾏﾘ

(  8)     5:49
( 10)     2:56

内田　夏鈴(4)
ｳﾁﾀﾞ　ｶﾘﾝ

(  7)     8:46
(  5)     2:57

内城　瑠菜(4)
ｳﾁｼﾞｮｳ　ﾙﾅ

(  6)    11:46
(  8)     3:00

源川　咲穂(3)
ﾐﾅｶﾞﾜ　ｻﾎ

(  6)    14:44
(  5)     2:58

7
 
 
 

10
 
 
 

14:58
 
 
 

前橋市陸協 B 横山　るら(4)
ﾖｺﾔﾏ ﾙﾗ

( 11)     3:03
( 11)     3:03

小林　沙生(4)
ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾅ

( 10)     5:53
(  6)     2:50

徳江　美音(4)
ﾄｸｴ ﾐｵﾝ

(  8)     8:59
(  8)     3:06

眞下　栞奈(3)
ﾏｼﾓ ｶﾝﾅ

(  7)    11:56
(  6)     2:57

栗原　愛梨(4)
ｸﾘﾊﾗ ｱｲﾘ

(  7)    14:58
(  7)     3:02

8
 
 
 

11
 
 
 

15:02
 
 
 

ｱﾗﾏｷｯｽﾞ B 松村　　緑(3)
ﾏﾂﾑﾗ ﾐﾄﾞﾘ

( 15)     3:09
( 15)     3:09

長谷川　結月(4)
ｶｾｶﾞﾜ ﾕﾂﾞｷ

( 11)     5:56
(  3)     2:47

小林　鈴音(4)
ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾞﾈ

( 10)     9:02
(  8)     3:06

鈴木　咲奈(4)
ｽｽﾞｷ ｻｷﾅ

(  8)    11:59
(  6)     2:57

設樂　唯日(4)
ｼﾀﾗ ﾕｳﾋ

(  8)    15:02
(  9)     3:03

9
 
 
 

6
 
 
 

15:08
 
 
 

碓氷ｸﾗﾌﾞ A 松田　菜々実(4)
ﾏﾂﾀﾞ　ﾅﾅﾐ

(  7)     2:52
(  7)     2:52

久保村　澪(4)
ｸﾎﾞﾑﾗ　ﾐｵ

(  9)     5:50
( 11)     2:58

綿貫　みま(4)
ﾜﾀﾇｷ　ﾐﾏ

(  9)     9:00
( 11)     3:10

畑　帆々(4)
ﾊﾀ 　ﾎﾎ

(  9)    12:06
(  9)     3:06

畑　羽胡(4)
ﾊﾀ 　ﾜｺ

(  9)    15:08
(  7)     3:02

10
 
 
 

9
 
 
 

15:16
 
 
 

金古RC B 田嶋　彩乃(3)
ﾀｼﾞﾏ ｱﾔﾉ

(  9)     2:59
(  9)     2:59

増渕愛里彩(4)
ﾏｽﾌﾞﾁ ｱﾘｻ

(  7)     5:48
(  5)     2:49

植杉　羽菜(4)
ｳｴｽｷﾞ ﾊﾅ

( 11)     9:03
( 13)     3:15

大貫　里緒(3)
ｵｵﾇｷ ﾘｵ

( 10)    12:17
( 11)     3:14

佐鳥　愛瑠(3)
ｻﾄﾘ ｱｲﾙ

( 10)    15:16
(  6)     2:59

11
 
 
 

15
 
 
 

15:22
 
 
 

SA玉村 A 山口　杏夏(4)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾝﾅ

(  6)     2:50
(  6)     2:50

青木　美波(4)
ｱｵｷ ﾐﾅﾐ

(  6)     5:40
(  6)     2:50

大島　優美(4)
ｵｵｼﾏ ﾕﾐ

(  6)     8:40
(  7)     3:00

中山　智納乃(4)
ﾅｶﾔﾏ ﾁﾅﾉ

( 11)    12:19
( 15)     3:39

岩井　莉奈(4)
ｲﾜｲ ﾘﾅ

( 11)    15:22
(  9)     3:03

12
 
 
 

18
 
 
 

15:50
 
 
 

SA玉村 B 橳島　千怜(4)
ﾇﾃﾞｼﾞﾏ  ﾁｻﾄ

( 12)     3:05
( 12)     3:05

髙野　くる美(4)
ﾀｶﾉ ｸﾙﾐ

( 14)     6:20
( 14)     3:15

松本　和佳(4)
ﾏﾂﾓﾄ ﾜｶ

( 13)     9:29
( 10)     3:09

齋藤　優月(4)
ｻｲﾄｳ ﾕﾂﾞｷ

( 12)    12:40
( 10)     3:11

金井　榮奈(4)
ｶﾅｲ ｴﾅ

( 12)    15:50
( 11)     3:10

13
 
 
 

12
 
 
 

15:58
 
 
 

金古RC C 那須　朝光(4)
ﾅｽ ｱｻﾋ

( 13)     3:07
( 13)     3:07

佐藤ひより(3)
ｻﾄｳ ﾋﾖﾘ

( 13)     6:11
( 12)     3:04

中嶋　　円(3)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾏﾄﾞｶ

( 12)     9:22
( 12)     3:11

片山　愛夢(4)
ｶﾀﾔﾏ ﾗｲﾑ

( 13)    12:48
( 12)     3:26

神宮　一葉(3)
ｼﾞﾝｸﾞｳ ｲﾁﾊ

( 13)    15:58
( 11)     3:10

14
 
 
 

16
 
 
 

16:33
 
 
 

伊勢崎ｸﾗﾌﾞ A 大橋　奏歩(4)
ｵｵﾊｼ ｶﾎ

( 10)     3:00
( 10)     3:00

佐藤　星和(4)
ｻﾄｳ ｾｲﾅ

( 12)     6:09
( 13)     3:09

阿久津　果歩(3)
ｱｸﾂ ｶﾎ

( 14)     9:32
( 15)     3:23

木村　朱里(4)
ｷﾑﾗ ｱｶﾘ

( 14)    13:05
( 13)     3:33

鈴木　明依(3)
ｽｽﾞｷ ﾒｲ

( 14)    16:33
( 14)     3:28

15
 
 
 

13
 
 
 

17:07
 
 
 

金古RC D 関口　陽彩(3)
ｾｷｸﾞﾁ ﾋｲﾛ

( 16)     3:12
( 16)     3:12

野口　凜華(3)
ﾉｸﾞﾁ ﾘﾝｶ

( 16)     6:28
( 15)     3:16

永田季衣菜(3)
ﾅｶﾞﾀ ｷｲﾅ

( 15)     9:48
( 14)     3:20

加藤　美音(4)
ｶﾄｳ ﾐｵ

( 15)    13:28
( 16)     3:40

茂木　　天(4)
ﾓﾃｷﾞ ﾃﾝ

( 15)    17:07
( 15)     3:39

16
 
 
 

14
 
 
 

17:17
 
 
 

金古RC E 中島　莉聖(4)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｾ

( 14)     3:09
( 14)     3:09

藤村　妃星(4)
ﾌｼﾞﾑﾗ ｷﾗ

( 15)     6:27
( 16)     3:18

須田　叶蒼(3)
ｽﾀﾞ ｶﾉｱ

( 16)    10:00
( 16)     3:33

萩原　寧音(3)
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾈﾈ

( 16)    13:34
( 14)     3:34

井野口円花(3)
ｲﾉｸﾞﾁ ﾏﾄﾞｶ

( 16)    17:17
( 16)     3:43

 
 
 

17
 
 
 

 
 
 

おおたSG A 南澤　桃佳(3)
ﾐﾅﾐｻﾞﾜ　ﾓﾓｶ

      S       

大島　菜緒(4)
ｵｵｼﾏ　ﾅｵ

      S       

小山　紗和(3)
ｺﾔﾏ　ｻﾜ

      S       

長島　愛佳(4)
ﾅｶﾞｼﾏ　ｱｲｶ

      S       

向田　瑠菜(4)
ﾑｶｲﾀﾞ　ﾙﾅ

      S       

凡例 S…区間未発走



女子小学中学年 駅伝

総合成績リスト

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
1区

800ｍ
2区
800ｍ

3区
800ｍ

4区
800ｍ

5区
800ｍ

             
             
   

             
             
   

             
             
   

             
             
   

             
             
   

 
 
 

8
 
 
 

 
 
 

どりかむ太田 A 齊藤　優月(4)
ｻｲﾄｳ ﾕﾂﾞｷ

      S       

尾内　未来(4)
ｵﾅｲ ﾐｸ

      S       

佐藤みなみ(4)
ｻﾄｳ ﾐﾅﾐ

      S       

西田　　椛(3)
ﾆｼﾀﾞ ｲﾛﾊ

      S       

片貝心葉那(4)
ｶﾀｶﾞｲ ｺﾊﾅ

      S       

凡例 S…区間未発走



男子小学中学年 駅伝

総合成績リスト

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
1区

800ｍ
2区

800ｍ
3区

800ｍ
4区

800ｍ
5区

800ｍ

             
             
   

             
             
   

             
             
   

             
             
   

             
             
   

1
 
 
 

3
 
 
 

12:41
 
 
 

ｱﾗﾏｷｯｽﾞ A 原澤　颯祐(4)
ﾊﾗｻﾜ ｿｳｽｹ

(  2)     2:29
(  2)     2:29

深澤　惺成(3)
ﾌｶｻﾜ ｾﾅ

(  1)     4:57
(  1)     2:28

松山　凌久(4)
ﾏﾂﾔﾏ ﾘｸ

(  1)     7:38
(  3)     2:41

上村　有平(3)
ｶﾐﾑﾗ ﾕｳﾍｲ

(  1)    10:14
(  1)     2:36

片山　　蓮(4)
ｶﾀﾔﾏ ﾚﾝ

(  1)    12:41
(  1)     2:27

2
 
 
 

1
 
 
 

12:50
 
 
 

前橋市陸協 A 大澤　　翔(4)
ｵｵｻﾜ ｼｮｳ

(  3)     2:32
(  3)     2:32

品田　陽斗(4)
ｼﾅﾀﾞ ｱｷﾄ

(  2)     5:05
(  2)     2:33

山本　凰介(4)
ﾔﾏﾓﾄ ｵｳｽｹ

(  2)     7:40
(  1)     2:35

成田　渉真(4)
ﾅﾘﾀ ｼｮｳﾏ

(  2)    10:17
(  2)     2:37

新田　紘都(4)
ﾆｯﾄ ﾋﾛﾄ

(  2)    12:50
(  2)     2:33

3
 
 
 

7
 
 
 

13:36
 
 
 

SA玉村 A 八木　悠稀(4)
ﾔｷﾞ ﾊﾙｷ

(  5)     2:41
(  5)     2:41

青木　琉斗(3)
ｱｵｷ ﾘｭｳﾄ

(  4)     5:21
(  4)     2:40

栗原　颯(4)
ｸﾘﾊﾞﾗ ﾊﾔﾃ

(  3)     7:57
(  2)     2:36

齋藤　穂高(4)
ｻｲﾄｳ ﾎﾀｶ

(  3)    10:48
(  5)     2:51

石原　清多(4)
ｲｼﾊﾗ ｷﾖﾀ

(  3)    13:36
(  4)     2:48

4
 
 
 

8
 
 
 

13:47
 
 
 

前橋市陸協 B 金井　貫太(4)
ｶﾅｲ ｶﾝﾀ

(  7)     2:49
(  7)     2:49

引田雄一朗(4)
ﾋｷﾀﾞ ﾕｳｲﾁﾛｳ

(  5)     5:23
(  3)     2:34

今井夏那太(3)
ｲﾏｲ ｶﾅﾀ

(  5)     8:13
(  5)     2:50

岡崎　敬士(4)
ｵｶｻｷﾞ ﾕｷﾄ

(  4)    11:00
(  4)     2:47

田中　　響(4)
ﾀﾅｶ ﾋﾋﾞｷ

(  4)    13:47
(  3)     2:47

5
 
 
 

2
 
 
 

14:03
 
 
 

金古RC A 清水　駿惺(4)
ｼﾐｽﾞ ｼｭﾝｾｲ

(  4)     2:37
(  4)     2:37

吉田　　航(4)
ﾖｼﾀﾞ ｺｳ

(  6)     5:23
(  5)     2:46

黒岩　新太(4)
ｸﾛｲﾜ ｱﾗﾀ

(  6)     8:17
(  6)     2:54

市村　樹輝(3)
ｲﾁﾑﾗ ｲﾂｷ

(  6)    11:11
(  6)     2:54

伊藤　大志(4)
ｲﾄｳ ﾀｲｼ

(  5)    14:03
(  5)     2:52

6
 
 
 

5
 
 
 

14:03
 
 
 

沼田ｸﾗﾌﾞ A 林　　駿佑(4)
ﾊﾔｼ　ｼｭﾝｽｹ

(  1)     2:23
(  1)     2:23

峯川稜二郎(4)
ﾐﾈｶﾜ　ﾘｮｳｼﾞﾛｳ

(  3)     5:12
(  6)     2:49

井上壮太郎(3)
ｲﾉｳｴ　ｿｳﾀﾛｳ

(  4)     8:09
(  7)     2:57

阿部　真治(4)
ｱﾍﾞ　ﾏｻﾊﾙ

(  5)    11:05
(  7)     2:56

木我　旬佑(4)
ｷｶﾞ　ｼｭﾝｽｹ

(  6)    14:03
(  7)     2:58

7
 
 
 

10
 
 
 

14:09
 
 
 

ｱﾗﾏｷｯｽﾞ B 中嶋　颯偉(4)
ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳｲ

(  6)     2:47
(  6)     2:47

後閑　大雅(4)
ｺﾞｶﾝ ﾀｲｶﾞ

(  7)     5:38
(  7)     2:51

櫻井　煌汰(3)
ｻｸﾗｲ ｺｳﾀ

(  7)     8:26
(  4)     2:48

臼田　竜聖(3)
ｳｽﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ

(  7)    11:12
(  3)     2:46

桑原　謙心(4)
ｸﾜﾊﾞﾗ ｹﾝｼﾝ

(  7)    14:09
(  6)     2:57

8
 
 
 

9
 
 
 

15:38
 
 
 

金古RC B 間渕　晴琉(3)
ﾏﾌﾞﾁ ﾊﾙ

(  8)     2:54
(  8)     2:54

谷ツ田天生(3)
ﾔﾂﾀﾞ ﾃﾝｾｲ

(  9)     6:19
( 11)     3:25

森田　桜介(4)
ﾓﾘﾀ ｵｳｽｹ

(  8)     9:25
(  8)     3:06

千葉　理仁(4)
ﾁﾊﾞ ﾘﾋﾄ

(  8)    12:33
(  8)     3:08

神戸誠志郎(4)
ｶﾝﾍﾞ ｾｲｼﾛｳ

(  8)    15:38
(  8)     3:05

9
 
 
 

6
 
 
 

16:05
 
 
 

桐生市陸協 A 坂本　悠良(4)
ｻｶﾓﾄ ﾕﾗ

(  9)     2:57
(  9)     2:57

野口　航志(4)
ﾉｸﾞﾁ ｺｳｼ

(  8)     6:18
(  9)     3:21

渡邉　惺也(4)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾｲﾔ

(  9)     9:37
( 10)     3:19

尾池　飛真(4)
ｵｲｹ ｱｽﾏ

(  9)    12:48
(  9)     3:11

岩澤　壮太(4)
ｲﾜｻﾜ ｿｳﾀ

(  9)    16:05
(  9)     3:17

10
 
 
 

12
 
 
 

16:23
 
 
 

金古RC C 竹渕　大登(3)
ﾀｹﾌﾞﾁ ﾋﾛﾄ

( 10)     3:13
( 10)     3:13

栁岡　　佑(3)
ﾔﾅｵｶ ﾀｽｸ

( 10)     6:22
(  8)     3:09

萩原　　遼(3)
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾘｮｳ

( 10)     9:37
(  9)     3:15

松岡　　潤(3)
ﾏﾂｵｶ ｼﾞｭﾝ

( 10)    12:55
( 10)     3:18

清水　　葉(3)
ｼﾐｽﾞ ﾖｳ

( 10)    16:23
( 10)     3:28

11
 
 
 

14
 
 
 

17:54
 
 
 

金古RC D 岡田　大輝(4)
ｵｶﾀﾞ ﾀﾞｲｷ

( 11)     3:18
( 11)     3:18

紫野　祥史(3)
ｼﾉ ﾖｼﾌﾐ

( 11)     6:39
(  9)     3:21

新井　瑚七(3)
ｱﾗｲ ｺﾅ

( 11)    10:14
( 11)     3:35

小野　翔真(4)
ｵﾉ ﾄｳﾏ

( 11)    14:01
( 11)     3:47

関口　湊斗(3)
ｾｷｸﾞﾁ ﾐﾅﾄ

( 11)    17:54
( 11)     3:53

 
 
 

13
 
 
 

 
 
 

碓氷ｸﾗﾌﾞ A

      S             S             S             S             S       
 
 
 

11
 
 
 

 
 
 

前橋市陸協 C 橘木　颯人(4)
ｽﾉｷ ﾊﾔﾄ

      S       

原　　雄生(4)
ﾊﾗ ﾀｹﾙ

      S       

宮澤　拓麻(4)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｸﾏ

      S       

田中　　響(4)
ﾀﾅｶ ﾋﾋﾞｷ

      S       

淺川　和志(4)
ｱｻｶﾜ ｶｽﾞｼ

      S       
 
 
 

4
 
 
 

 
 
 

伊勢崎ｸﾗﾌﾞ A 飯塚　大和(3)
ｲｲﾂﾞｶ ﾔﾏﾄ

      S       

加子　純大(3)
ｶｺ ｼﾞｭﾝﾀ

      S       

小暮　太陽(4)
ｺｸﾞﾚ ﾀｲﾖｳ

      S       

町田　陽都(3)
ﾏﾁﾀﾞ ﾊﾙﾄ

      S       

村山　歩夢(4)
ﾑﾗﾔﾏ ｱﾕﾑ

      S       

凡例 S…区間未発走



女子小学高学年 駅伝

総合成績リスト

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
1区

1000ｍ
2区

1000ｍ
3区

1000ｍ
4区

1000ｍ
5区

1000ｍ

             
             
   

             
             
   

             
             
   

             
             
   

             
             
   

1
 
 
 

2
 
 
 

15:55
 
 
 

ｱﾗﾏｷｯｽﾞ A 境原　桜七(6)
ｻｶｲﾊﾗ ｻｸﾗﾅ

(  1)     2:59
(  1)     2:59

﨡原　美湖(6)
ﾆｲﾊﾗ ﾐｺ

(  1)     6:10
(  1)     3:11

舟田　苺禾(6)
ﾌﾅﾀﾞ ｲﾁｶ

(  1)     9:23
(  1)     3:13

茂木　こころ(6)
ﾓｷﾞ ｺｺﾛ

(  1)    12:41
(  1)     3:18

櫻井　萌一(6)
ｻｸﾗｲ ﾒｲ

(  1)    15:55
(  2)     3:14

2
 
 
 

1
 
 
 

16:16
 
 
 

前橋市陸協 A 横山　るん(6)
ﾖｺﾔﾏ ﾙﾝ

(  2)     3:02
(  2)     3:02

太田　結理(5)
ｵｵﾀ ﾕｳﾘ

(  2)     6:16
(  2)     3:14

鈴木　愛璃(5)
ｽｽﾞｷ ｱｲﾘ

(  2)     9:39
(  5)     3:23

木暮　　昊(5)
ｺｸﾞﾚ ｿﾗ

(  2)    13:03
(  5)     3:24

難波　奈央(6)
ﾅﾝﾊﾞ ﾅｵ

(  2)    16:16
(  1)     3:13

3
 
 
 

5
 
 
 

17:04
 
 
 

おおたSG A 宮内　和(6)
ﾐﾔｳﾁ　ﾅｺﾞﾐ

(  3)     3:10
(  3)     3:10

中山　碧紗(6)
ﾅｶﾔﾏ　ｳｻ

(  3)     6:26
(  3)     3:16

岡田　美響(6)
ｵｶﾀﾞ　ﾐﾈ

(  3)     9:45
(  2)     3:19

南澤　希叶佳(5)
ﾐﾅﾐｻﾞﾜ　ﾉﾉｶ

(  3)    13:20
( 11)     3:35

河田　陽葵(5)
ｶﾜﾀ　ﾋﾏﾘ

(  3)    17:04
( 11)     3:44

4
 
 
 

4
 
 
 

17:16
 
 
 

金古RC A 齋藤　　翠(6)
ｻｲﾄｳ ｽｲ

( 14)     3:26
( 14)     3:26

堀越梨里花(5)
ﾎﾘｺｼ ﾘﾘｶ

( 10)     6:49
(  6)     3:23

中嶋　　環(5)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀﾏｷ

( 10)    10:14
(  8)     3:25

設樂　桃花(6)
ｼﾀﾗ ﾓﾓｶ

(  8)    13:44
(  8)     3:30

平田　明奈(5)
ﾋﾗﾀ ｱｷﾅ

(  4)    17:16
(  5)     3:32

5
 
 
 

6
 
 
 

17:18
 
 
 

新田倶楽部 A 清村　麻希(6)
ｼﾑﾗ　ﾏｷ

(  6)     3:17
(  6)     3:17

白石　琴美(6)
ｼﾗｲｼ　ｺﾄﾐ

(  9)     6:45
( 11)     3:28

金井　蓮実(6)
ｶﾅｲ　ﾊｽﾐ

(  7)    10:08
(  5)     3:23

吉田　真子(6)
ﾖｼﾀﾞ　ﾏｺ

( 10)    13:50
( 14)     3:42

大谷　心海(5)
ｵｵﾔ　ｺｺﾐ

(  5)    17:18
(  3)     3:28

6
 
 
 

12
 
 
 

17:18
 
 
 

伊勢崎ｸﾗﾌﾞ A 多賀谷　柚愛(6)
ﾀｶﾞﾔ ﾕｱ

(  8)     3:21
(  8)     3:21

小林　蕾桜(6)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾗｲｻ

(  5)     6:41
(  4)     3:20

宮沢　心(6)
ﾐﾔｻﾞﾜ ｺｺﾛ

(  6)    10:08
(  9)     3:27

近藤　梨愛(5)
ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｱ

(  7)    13:41
( 10)     3:33

清水　秋椛(6)
ｼﾐｽﾞ ｼｭｳｶ

(  6)    17:18
(  6)     3:37

7
 
 
 

8
 
 
 

17:19
 
 
 

ｱﾗﾏｷｯｽﾞ B 松原　　杏(6)
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｱﾝ

(  5)     3:12
(  5)     3:12

中嶋　真唯(6)
ﾅｶｼﾞﾏ ｼｲ

(  8)     6:45
( 12)     3:33

富澤　楓花(6)
ﾄﾐｻﾞﾜ ﾌｳｶ

(  8)    10:09
(  7)     3:24

松崎　友咲(5)
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕﾗ

(  6)    13:40
(  9)     3:31

境原　　円(5)
ｻｶｲﾊﾗ ﾂﾌﾞ

(  7)    17:19
(  8)     3:39

8
 
 
 

15
 
 
 

17:20
 
 
 

吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ A 田中くるみ(5)
ﾀﾅｶ ｸﾙﾐ

(  7)     3:18
(  7)     3:18

宮﨑　音羽(5)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾄﾜ

(  6)     6:43
(  8)     3:25

剱持　明里(5)
ｹﾝﾓﾁ ｱｶﾘ

(  5)    10:03
(  4)     3:20

大木　月雫(5)
ｵｵｷ ﾙｳﾅ

(  5)    13:32
(  7)     3:29

宮崎　成美(5)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾅﾙﾐ

(  8)    17:20
( 13)     3:48

9
 
 
 

7
 
 
 

17:24
 
 
 

前橋市陸協 B 新井さつき(6)
ｱﾗｲ ｻﾂｷ

(  9)     3:22
(  9)     3:22

遠山はるな(5)
ﾄｵﾔﾏ ﾊﾙﾅ

(  7)     6:44
(  5)     3:22

田子　愛絆(6)
ﾀｺﾞ ｱｲﾅ

(  4)    10:03
(  2)     3:19

前原　玲奈(6)
ﾏｴﾊﾗ ﾚｲﾅ

(  4)    13:28
(  6)     3:25

樺澤　羚菜(5)
ｶﾊﾞｻﾜ ﾚﾅ

(  9)    17:24
( 15)     3:56

10
 
 
 

13
 
 
 

17:31
 
 
 

碓氷ｸﾗﾌﾞ A 岡田　明花(5)
ｵｶﾀﾞﾒｲｶ

( 13)     3:24
( 13)     3:24

萩原　千草(6)
ﾊｷﾞﾜﾗ　ﾁｸﾞｻ

( 12)     6:51
(  9)     3:27

伊東　麻歌(6)
ｲﾄｳ　ｱｻｶ

( 11)    10:23
( 11)     3:32

市川　南海(5)
ｲﾁｶﾜ　ﾐﾅﾐ

( 12)    14:00
( 12)     3:37

古井戸　梨花(6)
ｺｲﾄﾞ　ﾘﾝｶ

( 10)    17:31
(  4)     3:31

11
 
 
 

20
 
 
 

17:31
 
 
 

どりかむ太田 A イリーサ華(6)
ｲﾘｰｻ ﾊﾅ

( 11)     3:23
( 11)     3:23

岸　　綺子(6)
ｷｼ ｱﾔｺ

( 11)     6:50
(  9)     3:27

齊藤　陽詩(6)
ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ

( 12)    10:30
( 13)     3:40

西田　　葵(5)
ﾆｼﾀﾞ ｱｵｲ

( 11)    13:52
(  3)     3:22

鈴木　瑠乃(5)
ｽｽﾞｷ ﾙﾉ

( 11)    17:31
(  8)     3:39

12
 
 
 

9
 
 
 

17:37
 
 
 

桐生市陸協 A 奥野　有芭(6)
ｵｸﾉ ｱﾛﾊ

(  4)     3:12
(  4)     3:12

岩澤　蘭(6)
ｲﾜｻﾜ ﾗﾝ

(  4)     6:36
(  7)     3:24

井出　乃愛(6)
ｲﾃﾞ ﾉｱ

(  9)    10:12
( 12)     3:36

鈴木　愛華羽(5)
ｽｽﾞｷ ｱｹﾞﾊ

(  9)    13:50
( 13)     3:38

小池　千紘(5)
ｺｲｹ ﾁﾋﾛ

( 12)    17:37
( 12)     3:47

13
 
 
 

3
 
 
 

17:52
 
 
 

境ｸﾗﾌﾞ A 近藤　沙耶(5)
ｺﾝﾄﾞｳ　ｻﾔ

( 12)     3:23
( 12)     3:23

武藤　花楓(6)
ﾑﾄｳ　ｶｴﾃﾞ

( 13)     7:00
( 13)     3:37

田代　柚希(6)
ﾀｼﾛ　ﾕｽﾞｷ

( 14)    10:50
( 15)     3:50

大塚　愛梨(6)
ｵｵﾂｶ　ｱｲﾘ

( 13)    14:11
(  2)     3:21

朝日　心菜(6)
ｱｻﾋ　ｺｺﾅ

( 13)    17:52
( 10)     3:41

14
 
 
 

11
 
 
 

17:56
 
 
 

前橋市陸協 C 菅波　優奈(6)
ｽｶﾞﾅﾐ ﾕｳﾅ

( 17)     3:37
( 17)     3:37

矢島　夏帆(6)
ﾔｼﾞﾏ ﾅﾂﾎ

( 16)     7:14
( 13)     3:37

串田　花菜(5)
ｸｼﾀﾞ ｶﾅ

( 16)    10:57
( 14)     3:43

山田　真凜(6)
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾘﾅ

( 14)    14:19
(  3)     3:22

田中　美月(5)
ﾀﾅｶ ﾐﾂﾞｷ

( 14)    17:56
(  6)     3:37

15
 
 
 

10
 
 
 

18:18
 
 
 

金古RC B 山中理絵子(6)
ﾔﾏﾅｶ ﾘｴｺ

( 10)     3:22
( 10)     3:22

飯田　絢南(5)
ｲｲﾀﾞ ｱﾔﾅ

( 15)     7:10
( 18)     3:48

皆川　彩南(6)
ﾐﾅｶﾞﾜ ｻﾅ

( 13)    10:39
( 10)     3:29

長尾　叶逢(5)
ﾅｶﾞｵ ｶﾉｱ

( 15)    14:24
( 15)     3:45

佐藤百々歌(5)
ｻﾄｳ ﾓﾓｶ

( 15)    18:18
( 14)     3:54

16
 
 
 

22
 
 
 

19:08
 
 
 

SA玉村 A 渡　椛恋(6)
ﾜﾀﾘ ｶﾚﾝ

( 15)     3:29
( 15)     3:29

石附　恵茉(6)
ｲｼﾂﾞｷ ｴﾏ

( 14)     7:06
( 13)     3:37

金井　佐那(6)
ｶﾅｲ ｻﾅ

( 15)    10:56
( 15)     3:50

五十嵐　千枝(6)
ｲｶﾗｼ ﾁｴ

( 17)    15:10
( 18)     4:14

村田　有奈(6)
ﾑﾗﾀ ﾕﾅ

( 16)    19:08
( 16)     3:58

17
 
 
 

17
 
 
 

19:10
 
 
 

金古RC C 市場　由梨(6)
ｲﾁﾊﾞ ﾕﾘ

( 18)     3:42
( 18)     3:42

永田　叶羽(6)
ﾅｶﾞﾀ ｶﾉﾊ

( 18)     7:26
( 17)     3:44

柴崎　眞有(5)
ｼﾊﾞｻｷ ﾏﾕ

( 18)    11:19
( 17)     3:53

梁木みなと(5)
ﾔﾅｷ ﾐﾅﾄ

( 16)    15:08
( 16)     3:49

小林　心美(5)
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺﾐ

( 17)    19:10
( 17)     4:02



女子小学高学年 駅伝

総合成績リスト

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
1区

1000ｍ
2区

1000ｍ
3区

1000ｍ
4区

1000ｍ
5区

1000ｍ

             
             
   

             
             
   

             
             
   

             
             
   

             
             
   

18
 
 
 

21
 
 
 

19:29
 
 
 

碓氷ｸﾗﾌﾞ B 宮前　華(6)
ﾐﾔﾏｴ　ﾊﾅ

( 16)     3:35
( 16)     3:35

花岡　凛桜(6)
ﾊﾅｵｶ　ﾘﾉﾝ

( 17)     7:18
( 16)     3:43

高畑　心愛(6)
ﾀｶﾊﾀ　ｺｺｱ

( 17)    11:14
( 19)     3:56

福田　弓真(5)
ﾌｸﾀﾞ　ﾕﾏ

( 18)    15:22
( 17)     4:08

鈴木　咲莉(5)
ｽｽﾞｷ　ｻﾘ

( 18)    19:29
( 18)     4:07

19
 
 
 

25
 
 
 

20:18
 
 
 

沼田ｸﾗﾌﾞ A 中山ひなの(5)
ﾅｶﾔﾏ　ﾋﾅﾉ

( 19)     3:50
( 19)     3:50

山﨑紗瑛來(5)
ﾔﾏｻﾞｷ　ｻｴﾗ

( 19)     7:44
( 19)     3:54

井上　伊織(5)
ｲﾉｳｴ　ｲｵﾘ

( 19)    11:37
( 17)     3:53

牧野　朱莉(5)
ﾏｷﾉ　ｼﾞｭﾘ

( 19)    16:09
( 19)     4:32

山岸　美織(5)
ﾔﾏｷﾞｼ　ﾐｵﾘ

( 19)    20:18
( 19)     4:09

20
 
 
 

23
 
 
 

21:41
 
 
 

金古RC D 松井　遥月(5)
ﾏﾂｲ ﾊﾂﾞｷ

( 20)     3:57
( 20)     3:57

上原　瑠奈(5)
ｳｴﾊﾗ ﾙﾅ

( 20)     8:09
( 20)     4:12

江原　百香(5)
ｴﾊﾞﾗ ﾓﾓｶ

( 20)    12:38
( 21)     4:29

清水　夏音(5)
ｼﾐｽﾞ ｶﾉﾝ

( 20)    17:21
( 20)     4:43

若井　心桜(6)
ﾜｶｲ ｺｺﾛ

( 20)    21:41
( 20)     4:20

21
 
 
 

24
 
 
 

22:28
 
 
 

金古RC E 川野　愛生(5)
ｶﾜﾉ ｱｵｲ

( 21)     4:26
( 21)     4:26

浅井里衣菜(5)
ｱｻｲ ﾘｲﾅ

( 21)     8:46
( 21)     4:20

杉澤　陽菜(6)
ｽｷﾞｻﾜ ﾋﾅ

( 21)    13:14
( 20)     4:28

神宮　莉乃(5)
ｼﾞﾝｸﾞｳ ﾘﾉ

( 21)    18:08
( 21)     4:54

牧野　　稟(5)
ﾏｷﾉ ﾘﾝ

( 21)    22:28
( 20)     4:20

 
 
 

14
 
 
 

 
 
 

ﾁｰﾑK A 鹿田　紬未(6)
ｼｶﾀﾞ　ﾂﾑﾐ

      S       

広川　琴乃(6)
ﾋﾛｶﾜ　ｺﾄﾉ

      S       

吉澤　咲花(6)
ﾖｼｻﾞﾜ　ｴﾐｶ

      S       

関口　ひとみ(5)
ｾｷｸﾞﾁ　ﾋﾄﾐ

      S       

松本　芽依(6)
ﾏﾂﾓﾄ　ﾒｲ

      S       
 
 
 

16
 
 
 

 
 
 

境ｸﾗﾌﾞ B 重富　莉子(6)
ｼｹﾞﾄﾐ　ﾘｺ

      S       

武藤　花楓(6)
ﾑﾄｳ　ｶｴﾃﾞ

      S       

八田　咲良(6)
ﾊｯﾀ　ｻｸﾗ

      S       

渡邊　倖愛(6)
ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕﾕｱ

      S       

田島　望桜(5)
ﾀｼﾞﾏ　ﾐｵ

      S       
 
 
 

18
 
 
 

 
 
 

伊勢崎ｸﾗﾌﾞ B 山本　杏(6)
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾝｽﾞ

      S       

飯塚　ななみ(5)
ｲｲﾂﾞｶ ﾅﾅﾐ

      S       

大橋　彩那(6)
ｵｵﾊｼ ｻﾅ

      S       

増田　乃音(5)
ﾏｽﾀﾞ ﾉﾝ

      S       

木田　蒼依(6)
ｷﾀﾞ ｱｵｲ

      S       
 
 
 

19
 
 
 

 
 
 

利根ｸﾗﾌﾞ A 髙橋　朋香(6)
ﾀｶﾊｼ ﾄﾓｶ

      S       

阿部　菜々(6)
ｱﾍﾞ ﾅﾅ

      S       

石井　紗羽(5)
ｲｼｲ ｻﾔﾈ

      S       

原澤　野々花(6)
ﾊﾗｻﾜ ﾉﾉｶ

      S             S       

凡例 S…区間未発走



男子小学高学年 駅伝

総合成績リスト

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
1区

1000ｍ
2区

1000ｍ
3区

1000ｍ
4区

1000ｍ
5区

1000ｍ

             
             
   

             
             
   

             
             
   

             
             
   

             
             
   

1
 
 
 

2
 
 
 

15:05
 
 
 

前橋市陸協 A 齋藤光史朗(6)
ｻｲﾄｳ ｺｳｼﾛｳ

(  2)     2:48
(  2)     2:48

一山　貴一(6)
ｲﾁﾔﾏ ｷｲﾁ

(  1)     5:39
(  1)     2:51

浅田　　奏(6)
ｱｻﾀﾞ ｶﾅﾃﾞ

(  1)     8:49
(  3)     3:10

松村　隼汰(6)
ﾏﾂﾑﾗ ｼｭﾝﾀ

(  1)    12:04
(  5)     3:15

新井　夏樹(6)
ｱﾗｲ ﾅﾂｷ

(  1)    15:05
(  2)     3:01

2
 
 
 

1
 
 
 

15:12
 
 
 

ｱﾗﾏｷｯｽﾞ A 小林　快生(6)
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲｾｲ

(  3)     2:53
(  3)     2:53

小林　奏詠(6)
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ

(  4)     6:01
(  6)     3:08

岡野　勇斗(6)
ｵｶﾉ ﾊﾔﾄ

(  3)     9:11
(  3)     3:10

上村　旬平(6)
ｶﾐﾑﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ

(  2)    12:16
(  3)     3:05

塚本　優生(6)
ﾂｶﾓﾄ ﾏｻｷ

(  2)    15:12
(  1)     2:56

3
 
 
 

7
 
 
 

15:22
 
 
 

おおたSG A 田島　奨(6)
ﾀｼﾞﾏ　ｼｮｳ

( 10)     3:04
( 10)     3:04

本間　敦也(6)
ﾎﾝﾏ　ｱﾂﾔ

(  9)     6:12
(  6)     3:08

藤木　航司(6)
ﾌｼﾞｷ　ｺｳｼ

(  4)     9:14
(  1)     3:02

藤掛　響大(6)
ﾌｼﾞｶｹ　ｷｮｳﾀ

(  3)    12:16
(  1)     3:02

小熊　空翔(6)
ｵｸﾞﾏ　ｸｳﾄ

(  3)    15:22
(  3)     3:06

4
 
 
 

5
 
 
 

15:32
 
 
 

新田倶楽部 A 亀山　新太(6)
ｶﾒﾔﾏ　ｱﾗﾀ

(  1)     2:46
(  1)     2:46

伊藤　彪冴(6)
ｲﾄｳ　ﾋｭｳｶﾞ

(  2)     5:47
(  3)     3:01

池田　光汰(6)
ｲｹﾀﾞ　ｺｳﾀ

(  2)     9:04
(  7)     3:17

関口　大維芽(6)
ｾｷｸﾞﾁ　ﾀｲｶﾞ

(  4)    12:19
(  5)     3:15

倉林　悠希(5)
ｸﾗﾊﾞﾔｼ　ﾕｳｷ

(  4)    15:32
(  6)     3:13

5
 
 
 

10
 
 
 

15:53
 
 
 

伊勢崎ｸﾗﾌﾞ A 金子　和樹(6)
ｶﾈｺ ｶｽﾞｷ

(  8)     3:03
(  8)     3:03

茂木　寛佑(6)
ﾓｷﾞ ｶﾝｽｹ

(  7)     6:07
(  4)     3:04

小林　巧空(6)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸ

(  8)     9:32
( 12)     3:25

神山　拓海(5)
ｶﾐﾔﾏ ﾀｸﾐ

(  8)    12:39
(  4)     3:07

荻原　湊(5)
ｵｷﾞﾜﾗ ﾐﾅﾄ

(  5)    15:53
(  7)     3:14

6
 
 
 

18
 
 
 

16:01
 
 
 

桐生市陸協 A 関根　悠真(6)
ｾｷﾈ ﾕｳﾏ

(  7)     3:01
(  7)     3:01

窪田　空樂(6)
ｸﾎﾞﾀ ｿﾗ

(  3)     5:59
(  2)     2:58

海川　大芽(6)
ｳﾐｶﾜ ﾀｲｶﾞ

(  5)     9:14
(  5)     3:15

金谷　蒼志(6)
ｶﾅﾔ ｿｳｼ

(  6)    12:35
(  9)     3:21

菊地　連斗(6)
ｷｸﾁ ﾚﾝﾄ

(  6)    16:01
( 10)     3:26

7
 
 
 

4
 
 
 

16:04
 
 
 

金古RC A 設樂　郁斗(6)
ｼﾀﾗ ｲｸﾄ

(  5)     2:57
(  5)     2:57

森田芯之輔(6)
ﾓﾘﾀ ｼﾝﾉｽｹ

(  5)     6:05
(  6)     3:08

城田　　悠(5)
ｼﾛ ﾀﾊﾙ

(  6)     9:23
(  8)     3:18

間渕　蒼空(6)
ﾏﾌﾞﾁ ｿﾗ

(  7)    12:38
(  5)     3:15

宮原　　渚(5)
ﾐﾔﾊﾗ ﾅｷﾞｻ

(  7)    16:04
( 10)     3:26

8
 
 
 

9
 
 
 

16:05
 
 
 

ｱﾗﾏｷｯｽﾞ B 土田　理央(5)
ﾂﾁﾀﾞ ﾘｵ

(  9)     3:03
(  9)     3:03

羽鳥　幾翔(6)
ﾊﾄﾘ ｲｸﾄ

( 10)     6:13
(  9)     3:10

関根　蒼己(6)
ｾｷﾈ ｿｳｷ

(  7)     9:28
(  5)     3:15

福島　蒼哉(5)
ﾌｸｼﾏ ｿｳﾔ

(  5)    12:31
(  2)     3:03

福田　晃大(5)
ﾌｸﾀﾞｺｳｷ

(  8)    16:05
( 16)     3:34

9
 
 
 

11
 
 
 

16:19
 
 
 

前橋市陸協 B 塚越　柊斗(5)
ﾂｶｺﾞｼ ｼｭｳﾄ

( 12)     3:05
( 12)     3:05

間仁田怜煌(5)
ﾏﾆﾀ ﾚｵ

( 12)     6:24
( 14)     3:19

清村　春真(6)
ｼﾑﾗ ﾊﾙﾏ

( 10)     9:44
(  9)     3:20

白石　悠真(6)
ｼﾗｲｼ ﾊﾙﾏ

(  9)    13:00
(  8)     3:16

岩本　　慧(5)
ｲﾜﾓﾄ ｹｲ

(  9)    16:19
(  9)     3:19

10
 
 
 

12
 
 
 

16:39
 
 
 

碓氷ｸﾗﾌﾞ A 大前　輝来(6)
ｵｵﾏｴ　ｷﾗ

( 11)     3:05
( 11)     3:05

菅野　凌玖(6)
ｽｶﾞﾉ　ﾘｸ

(  8)     6:11
(  5)     3:06

久世　玲王(6)
ｸｾﾞﾚｵﾝ

( 14)    10:02
( 22)     3:51

角井　祐太(6)
ｶｸｲ　ﾕｳﾀ

( 11)    13:25
( 10)     3:23

荒川　温大(6)
ｱﾗｶﾜ　ﾊﾙﾀ

( 10)    16:39
(  7)     3:14

11
 
 
 

6
 
 
 

16:44
 
 
 

どりかむ太田 A 西田　篤人(6)
ﾆｼﾀﾞ ｱﾂﾋﾄ

( 16)     3:20
( 16)     3:20

石井　大貴(6)
ｲｼｲ ﾀﾞｲｷ

( 15)     6:44
( 18)     3:24

佐藤　憲吾(6)
ｻﾄｳ ｹﾝｺﾞ

( 12)     9:52
(  2)     3:08

河村　太晴(5)
ｶﾜﾑﾗ ﾀｲｾｲ

( 10)    13:17
( 11)     3:25

峯村　　旭(5)
ﾐﾈﾑﾗ ｱｻﾋ

( 11)    16:44
( 13)     3:27

12
 
 
 

8
 
 
 

16:46
 
 
 

吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ A 松井　大也(6)
ﾏﾂｲ ﾋﾛﾔ

(  6)     3:01
(  6)     3:01

熊川　依吹(6)
ｸﾏｶﾞﾜ  ｲﾌﾞｷ

( 11)     6:19
( 12)     3:18

山野　充輝(6)
ﾔﾏﾉ ﾐﾂｷ

( 11)     9:47
( 13)     3:28

黒岩　新太(5)
ｸﾛｲﾜ ｱﾗﾀ

( 15)    13:39
( 23)     3:52

小林　光瑠(6)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋｶﾙ

( 12)    16:46
(  4)     3:07

13
 
 
 

13
 
 
 

17:00
 
 
 

境ｸﾗﾌﾞ A 上村　絢斗(6)
ｳｴﾑﾗ　ｱﾔﾄ

( 14)     3:14
( 14)     3:14

塩原　大和(6)
ｼｵﾊﾞﾗ　ﾔﾏﾄ

( 14)     6:34
( 15)     3:20

森田　遥斗(6)
ﾓﾘﾀ　ﾊﾙﾄ

( 17)    10:13
( 19)     3:39

橋本　琉生(6)
ﾊｼﾓﾄ　ﾙｲ

( 19)    13:51
( 17)     3:38

岡本　理都(5)
ｵｶﾓﾄ　ﾘｲﾁ

( 13)    17:00
(  5)     3:09

14
 
 
 

21
 
 
 

17:01
 
 
 

ﾁｰﾑK A 岩田　碧斗(6)
ｲﾜﾀ　ｱｵﾄ

( 13)     3:12
( 13)     3:12

関　聡一郎(5)
ｾｷ　ｿｳｲﾁﾛｳ

( 13)     6:28
( 11)     3:16

荻野　竜成(6)
ｵｷﾞﾉ　ﾘｭｳｾｲ

( 13)     9:58
( 15)     3:30

遠田　旬哉(5)
ｴﾝﾀﾞｼｭﾝﾔ

( 12)    13:27
( 14)     3:29

長谷川　良太(5)
ﾊｾｶﾞﾜ　ﾘｮｳﾀ

( 14)    17:01
( 16)     3:34

15
 
 
 

17
 
 
 

17:03
 
 
 

ｱﾗﾏｷｯｽﾞ C 佐藤　　滉(6)
ｻﾄｳ ｺｳ

( 18)     3:26
( 18)     3:26

照井　　空(5)
ﾃﾙｲ ｿﾗ

( 18)     6:47
( 17)     3:21

大河原　健(5)
ｵｵｶﾜﾗ ﾀｹﾙ

( 16)    10:10
( 10)     3:23

溝口　力翔(5)
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾘｷﾄ

( 14)    13:37
( 12)     3:27

小嶋　伸治(5)
ｺｼﾞﾏ ｼﾝｼﾞ

( 15)    17:03
( 10)     3:26

16
 
 
 

19
 
 
 

17:15
 
 
 

前橋市陸協 C 藤井　唯斗(6)
ﾌｼﾞｲ ﾕｲﾄ

( 17)     3:25
( 17)     3:25

松本　大輝(6)
ﾏﾂﾓﾄ ﾀﾞｲｷ

( 19)     6:49
( 18)     3:24

大澤　　翼(6)
ｵｵｻﾜ ﾂﾊﾞｻ

( 18)    10:18
( 14)     3:29

黒澤　叶汰(5)
ｸﾛｻﾜ ｶﾅﾀ

( 16)    13:45
( 12)     3:27

久保田考哉(5)
ｸﾎﾞﾀ ｺｳﾔ

( 16)    17:15
( 14)     3:30

17
 
 
 

15
 
 
 

17:28
 
 
 

SA玉村 A 稲葉　大翔(6)
ｲﾅﾊﾞ ﾋﾛﾄ

( 15)     3:19
( 15)     3:19

佐藤　希一(6)
ｻﾄｳ ｷｲﾁ

( 16)     6:47
( 20)     3:28

道田　琉生(5)
ﾐﾁﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ

( 15)    10:10
( 10)     3:23

櫻井　那樹(5)
ｻｸﾗｲ ﾄﾓｷ

( 17)    13:48
( 17)     3:38

林　禅(5)
ﾊﾔｼ ｾﾞﾝ

( 17)    17:28
( 18)     3:40



男子小学高学年 駅伝

総合成績リスト

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
1区

1000ｍ
2区

1000ｍ
3区

1000ｍ
4区

1000ｍ
5区

1000ｍ

             
             
   

             
             
   

             
             
   

             
             
   

             
             
   

18
 
 
 

3
 
 
 

17:34
 
 
 

沼田ｸﾗﾌﾞ A 林　　優希(6)
ﾊﾔｼ　ﾕｳｷ

(  4)     2:56
(  4)     2:56

井上　凱翔(5)
ｲﾉｳｴ　ｶｲﾄ

(  6)     6:06
(  9)     3:10

山口　慶汰(6)
ﾔﾏｸﾞﾁ　ｹｲﾀ

(  9)     9:44
( 18)     3:38

倉持　柊弥(5)
ｸﾗﾓﾁ　ｼｭｳﾔ

( 13)    13:33
( 21)     3:49

井上倫太郎(6)
ｲﾉｳｴ　ﾘﾝﾀﾛｳ

( 18)    17:34
( 22)     4:01

19
 
 
 

16
 
 
 

17:58
 
 
 

利根ｸﾗﾌﾞ A 加藤　想涼(5)
ｶﾄｳ ｿｳｽｹ

( 24)     3:51
( 24)     3:51

須藤　快斗(6)
ｽﾄｳ ﾖｼﾄ

( 21)     7:09
( 12)     3:18

星野　龍哉(6)
ﾎｼﾉ ﾘｭｳﾔ

( 20)    10:45
( 17)     3:36

星野　太郎(6)
ﾎｼﾉ ﾀﾛｳ

( 21)    14:27
( 19)     3:42

石井　泰智(5)
ｲｼｲ ﾀｲﾁ

( 19)    17:58
( 15)     3:31

20
 
 
 

24
 
 
 

18:07
 
 
 

桐生市陸協 B 齋藤　亮(5)
ｻｲﾄｳ ﾘｮｳ

( 20)     3:28
( 20)     3:28

齋藤　飛真(5)
ｻｲﾄｳ ｱｽﾏ

( 20)     7:01
( 21)     3:33

若松　和輝(5)
ﾜｶﾏﾂ ｶｽﾞｷ

( 21)    10:50
( 21)     3:49

田中　大河(5)
ﾀﾅｶ ﾀｲｶﾞ

( 20)    14:25
( 16)     3:35

角田　羽琉(5)
ﾂﾉﾀﾞ ﾊﾙ

( 20)    18:07
( 19)     3:42

21
 
 
 

22
 
 
 

18:07
 
 
 

金古RC B 相田　悠雅(5)
ｱｲﾀﾞ ﾕｳｶﾞ

( 19)     3:27
( 19)     3:27

大沢　賢伸(5)
ｵｵｻﾜ ｹﾝｼﾝ

( 17)     6:47
( 15)     3:20

菅原　煌我(6)
ｽｶﾞﾜﾗ ｺｳｶﾞ

( 19)    10:19
( 16)     3:32

田村　脩真(5)
ﾀﾑﾗ ｼｭｳﾏ

( 18)    13:50
( 15)     3:31

佐藤　　湊(5)
ｻﾄｳ ﾐﾅﾄ

( 21)    18:07
( 24)     4:17

22
 
 
 

27
 
 
 

18:58
 
 
 

桐生市陸協 C 小倉　空斗(6)
ｵｸﾞﾗ ｸｳﾄ

( 22)     3:37
( 22)     3:37

斉藤　和希(6)
ｻｲﾄｳ ｶｽﾞｷ

( 22)     7:13
( 22)     3:36

今　理仁(5)
ｺﾝ ﾘﾋﾄ

( 22)    11:06
( 23)     3:53

村岡　柊泉(5)
ﾑﾗｵｶ ﾄｳｲ

( 22)    14:57
( 22)     3:51

佐藤　颯(5)
ｻﾄｳ ﾊﾔﾃ

( 22)    18:58
( 22)     4:01

23
 
 
 

23
 
 
 

19:08
 
 
 

金古RC C 湯浅　　駿(5)
ﾕｱｻ ｼｭﾝ

( 21)     3:34
( 21)     3:34

今泉　快都(5)
ｲﾏｲｽﾞﾐ ｶｲﾄ

( 23)     7:44
( 23)     4:10

橋本　　碧(5)
ﾊｼﾓﾄ ｱｵｲ

( 23)    11:28
( 20)     3:44

原田　伊織(5)
ﾊﾗﾀﾞ ｲｵﾘ

( 23)    15:10
( 19)     3:42

髙橋　　陸(5)
ﾀｶﾊｼ ﾘｸ

( 23)    19:08
( 21)     3:58

24
 
 
 

25
 
 
 

20:05
 
 
 

金古RC D 田村　蒼空(6)
ﾀﾑﾗ ｿﾗ

( 23)     3:49
( 23)     3:49

片野　想羅(6)
ｶﾀﾉ ｿﾗ

( 24)     7:59
( 23)     4:10

南雲　　魁(6)
ﾅｸﾞﾓ ｶｲ

( 24)    11:56
( 24)     3:57

紋谷　和生(6)
ﾓﾝﾔ ﾜｶｷ

( 24)    16:10
( 24)     4:14

大山舜三郎(6)
ｵｵﾔﾏ ｼｭﾝｻﾞﾌﾞﾛｳ

( 24)    20:05
( 20)     3:55

 
 
 

14
 
 
 

 
 
 

おおたSG B 長谷川　莉久(6)
ﾊｾｶﾞﾜ　ﾘｸ

      S       

篠原　碧月(6)
ｼﾉﾊﾗ　ｱﾂｷ

      S       

久保田　律(5)
ｸﾎﾞﾀ　ﾘﾂ

      S       

金　純世(6)
ｷﾑ　ｼﾞｭﾝｾｲ

      S       

齋藤　英太郎(6)
ｻｲﾄｳ　ｴｲﾀﾛｳ

      S       
 
 
 

20
 
 
 

 
 
 

伊勢崎ｸﾗﾌﾞ B 小林　巧空(6)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸ

      S       

山口　央泰(6)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｵｳﾀ

      S       

吉田　翔海(5)
ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳﾏ

      S       

黒部　大貴(6)
ｸﾛﾍﾞ ﾀﾞｲｷ

      S       

若月　一紗(6)
ﾜｶﾂｷ ｲｯｻ

      S       
 
 
 

26
 
 
 

 
 
 

ｱﾗﾏｷｯｽﾞ D 清水　章仙(6)
ｼﾐｽﾞ ﾀｶﾋｻ

      S       

長岡　勇吾(5)
ﾅｶﾞｵｶ ﾕｳｺﾞ

      S       

茂木　海翔(6)
ﾓﾃキ ｶｲﾄ

      S       

飯塚　　豪(5)
ｲｲﾂﾞｶ ｺﾞｳ

      S       

佐藤　　滉(6)
ｻﾄｳ ｺｳ

      S       
 
 
 

28
 
 
 

 
 
 

金古RC E

      S             S             S             S             S       

凡例 S…区間未発走



男子小学１年 ５００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 10022 上村　匡平(1) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  1:48.95

  2  11 10012 山田　涼太(1) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  1:53.21

  3  17 10026 宮原　　琉(1) 金古RC        ・群馬  1:54.35

  4  10 10004 池田　唯人(1) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  1:54.78

  5   1 10022 鈴木　柊士(1) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  1:55.90

  6   8 10027 八木　逸稀(1) SA玉村        ・群馬  2:02.14

  7  16 10004 宮澤　祥(1) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  2:02.74

  8  14 10009 林　　快樹(1) 前橋市陸協    ・群馬  2:05.51

  9   5 10026 神宮　　聖(1) 金古RC        ・群馬  2:06.90

 10   2 10027 渡　蒼維(1) SA玉村        ・群馬  2:07.32

 11  13 10026 佐野煌乃典(1) 金古RC        ・群馬  2:08.85

 12   9 10026 相田　汰緒(1) 金古RC        ・群馬  2:12.52

 13   4 10022 吉澤　慶太朗(1) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  2:14.12

 14   7 10009 新田　朔都(1) 前橋市陸協    ・群馬  2:15.39

 15   3 10003 関　蒼葉(1) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬  2:20.54

 16  15 10022 齋藤　陸(1) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  2:22.92

 17  12 10022 中井　澪(1) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  2:35.93

女子小学１年 ５００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 10011 千明　茉奈(1) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  1:52.89

  2   1 10009 金井　実里(1) 前橋市陸協    ・群馬  2:03.49

  3   3 10022 水上　紗桜(1) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  2:04.38

  4   2 10009 岩崎　栞奈(1) 前橋市陸協    ・群馬  2:09.26

  5   4 10009 小沼　優華(1) 前橋市陸協    ・群馬  2:14.09

  6 10026 片山　愛來(1) 金古RC        ・群馬 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子小学２年 ５００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  11 20014 小此木朝陽(2) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬  1:42.92

  2   1 20026 小林　蒼紀(2) 金古RC        ・群馬  1:47.16

  3  10 20027 丸山　瑛音(2) SA玉村        ・群馬  1:47.22

  4   5 20009 横室　　輝(2) 前橋市陸協    ・群馬  1:49.46

  5   6 20027 金長　侑磨(2) SA玉村        ・群馬  1:52.36

  6   9 20009 石川　翔大(2) 前橋市陸協    ・群馬  1:54.69

  7   7 20003 剱持　快斗(2) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬  1:55.17

  8   3 20012 阿部　秀治(2) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  2:01.11

  9   8 20026 長谷川陽希(2) 金古RC        ・群馬  2:14.48

 10   2 20026 八高　遥真(2) 金古RC        ・群馬  2:21.28

  4 20026 松井　夏輝(2) 金古RC        ・群馬 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 20022 寺林　慧(2) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  1:43.17

  2   5 20009 片岡　勇人(2) 前橋市陸協    ・群馬  1:47.78

  3   4 20022 後閑　蓮都(2) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  1:48.24

  4  11 20014 大平　光琉(2) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬  1:49.94

  5   8 20014 小暮　青空(2) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬  1:50.92

  6   3 20009 角田　夏輝(2) 前橋市陸協    ・群馬  1:55.05

  7   1 20022 増原　大悟(2) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  1:55.75

  8  10 20026 堤　　晴琉(2) 金古RC        ・群馬  1:58.68

  9   9 20027 中沢　柊哉(2) SA玉村        ・群馬  2:12.95

 10   2 20026 片野　斗万(2) 金古RC        ・群馬  2:16.38

  7 20009 髙梨　維月(2) 前橋市陸協    ・群馬 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  11 20014 小此木朝陽(2) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬  1:42.92

  2   6 20022 寺林　慧(2) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  1:43.17

  3   1 20026 小林　蒼紀(2) 金古RC        ・群馬  1:47.16

  4  10 20027 丸山　瑛音(2) SA玉村        ・群馬  1:47.22

  5   5 20009 片岡　勇人(2) 前橋市陸協    ・群馬  1:47.78

  6   4 20022 後閑　蓮都(2) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  1:48.24

  7   5 20009 横室　　輝(2) 前橋市陸協    ・群馬  1:49.46

  8  11 20014 大平　光琉(2) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬  1:49.94

  9   8 20014 小暮　青空(2) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬  1:50.92

 10   6 20027 金長　侑磨(2) SA玉村        ・群馬  1:52.36

 11   9 20009 石川　翔大(2) 前橋市陸協    ・群馬  1:54.69

 12   3 20009 角田　夏輝(2) 前橋市陸協    ・群馬  1:55.05

 13   7 20003 剱持　快斗(2) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬  1:55.17

 14   1 20022 増原　大悟(2) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  1:55.75

 15  10 20026 堤　　晴琉(2) 金古RC        ・群馬  1:58.68

 16   3 20012 阿部　秀治(2) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  2:01.11

 17   9 20027 中沢　柊哉(2) SA玉村        ・群馬  2:12.95

 18   8 20026 長谷川陽希(2) 金古RC        ・群馬  2:14.48

 19   2 20026 片野　斗万(2) 金古RC        ・群馬  2:16.38

 20   2 20026 八高　遥真(2) 金古RC        ・群馬  2:21.28

  4 20026 松井　夏輝(2) 金古RC        ・群馬 DNS

  7 20009 髙梨　維月(2) 前橋市陸協    ・群馬 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子小学２年 ５００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  11 20022 土田　あさ(2) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  1:46.52

  2   3 20022 福田　こころ(2) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  1:51.38

  3   8 20020 梅原　結海(2) ﾁｰﾑK          ・群馬  1:52.44

  4  14 20027 小林　茉莉花(2) SA玉村        ・群馬  1:54.22

  5   4 20026 佐藤　綾音(2) 金古RC        ・群馬  1:56.02

  6  13 20009 岩佐あおい(2) 前橋市陸協    ・群馬  1:57.85

  7  12 20020 中嶌　陽南乃(2) ﾁｰﾑK          ・群馬  2:01.88

  8   9 20027 國峯　怜奈(2) SA玉村        ・群馬  2:03.37

  9   6 20027 齊藤　柊花(2) SA玉村        ・群馬  2:04.48

 10   7 20026 立見　凛花(2) 金古RC        ・群馬  2:06.34

 11   1 20026 福田穂乃夏(2) 金古RC        ・群馬  2:10.03

 12   5 20009 徳江　七音(2) 前橋市陸協    ・群馬  2:11.47

 13  10 20026 住谷　彩葵(2) 金古RC        ・群馬  2:24.77

 14   2 20026 今泉　唯花(2) 金古RC        ・群馬  2:28.18

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 20009 反町　琴羽(2) 前橋市陸協    ・群馬  1:51.96

  2   9 20022 砂盃　佳子(2) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  1:53.23

  3  12 20027 田島　瑠夏(2) SA玉村        ・群馬  1:54.03

  4  10 20027 林　紬(2) SA玉村        ・群馬  1:56.48

  5   1 20026 津久井柚菜(2) 金古RC        ・群馬  1:57.93

  6  13 20029 山口　茉優(2) よしいAC      ・群馬  1:58.10

  7   4 20019 岡本　理陽(2) 境ｸﾗﾌﾞ        ・群馬  2:03.94

  8   6 20020 大竹　純想　(2) ﾁｰﾑK          ・群馬  2:05.28

  9   2 20026 牧野　桜詩(2) 金古RC        ・群馬  2:12.22

 10   8 20026 紋谷　妃代(2) 金古RC        ・群馬  2:20.03

 11   5 20026 住谷　咲来(2) 金古RC        ・群馬  2:32.84

  7 20022 小田澤　実采(2) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬 DNS

 11 20009 今井　季生(2) 前橋市陸協    ・群馬 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  11 20022 土田　あさ(2) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  1:46.52

  2   3 20022 福田　こころ(2) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  1:51.38

  3   3 20009 反町　琴羽(2) 前橋市陸協    ・群馬  1:51.96

  4   8 20020 梅原　結海(2) ﾁｰﾑK          ・群馬  1:52.44

  5   9 20022 砂盃　佳子(2) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  1:53.23

  6  12 20027 田島　瑠夏(2) SA玉村        ・群馬  1:54.03

  7  14 20027 小林　茉莉花(2) SA玉村        ・群馬  1:54.22

  8   4 20026 佐藤　綾音(2) 金古RC        ・群馬  1:56.02

  9  10 20027 林　紬(2) SA玉村        ・群馬  1:56.48

 10  13 20009 岩佐あおい(2) 前橋市陸協    ・群馬  1:57.85

 11   1 20026 津久井柚菜(2) 金古RC        ・群馬  1:57.93

 12  13 20029 山口　茉優(2) よしいAC      ・群馬  1:58.10

 13  12 20020 中嶌　陽南乃(2) ﾁｰﾑK          ・群馬  2:01.88

 14   9 20027 國峯　怜奈(2) SA玉村        ・群馬  2:03.37

 15   4 20019 岡本　理陽(2) 境ｸﾗﾌﾞ        ・群馬  2:03.94

 16   6 20027 齊藤　柊花(2) SA玉村        ・群馬  2:04.48

 17   6 20020 大竹　純想　(2) ﾁｰﾑK          ・群馬  2:05.28

 18   7 20026 立見　凛花(2) 金古RC        ・群馬  2:06.34

 19   1 20026 福田穂乃夏(2) 金古RC        ・群馬  2:10.03

 20   5 20009 徳江　七音(2) 前橋市陸協    ・群馬  2:11.47

 21   2 20026 牧野　桜詩(2) 金古RC        ・群馬  2:12.22

 22   8 20026 紋谷　妃代(2) 金古RC        ・群馬  2:20.03

 23  10 20026 住谷　彩葵(2) 金古RC        ・群馬  2:24.77

 24   2 20026 今泉　唯花(2) 金古RC        ・群馬  2:28.18

 25   5 20026 住谷　咲来(2) 金古RC        ・群馬  2:32.84

  7 20022 小田澤　実采(2) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬 DNS

 11 20009 今井　季生(2) 前橋市陸協    ・群馬 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子小学中学年 ８００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  16 40011 渡辺　弥音(4) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  2:32.71

  2   6 30014 飯塚　大和(3) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬  2:38.11

  3  10 40009 原　　雄生(4) 前橋市陸協    ・群馬  2:45.92

  4   2 40022 小田澤　芽暉(4) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  2:46.30

  5  12 40009 宮澤　拓麻(4) 前橋市陸協    ・群馬  2:46.43

  6   4 30004 池田　恭矢(3) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  2:49.24

  7  15 30014 加子　純大(3) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬  2:55.07

  8   7 30012 髙井　耀斗(3) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  2:55.22

  9   3 30011 宮内　七緒(3) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  2:57.78

 10   8 40027 金井　一真(4) SA玉村        ・群馬  2:59.76

 11   9 30004 木村　海成(3) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  3:00.42

 12  18 40003 山本　湊(4) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬  3:00.58

 13  14 30022 飯塚　　郁(3) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  3:04.64

 14   1 30027 山口　翔人(3) SA玉村        ・群馬  3:04.95

 15  11 40011 梅澤　亮樹(4) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  3:09.86

 16  17 40014 村山　歩夢(4) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬  3:13.93

  5 30026 竹渕　大登(3) 金古RC        ・群馬 DNS

 13 40003 松橋　禅(4) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  12 40025 中村翔太朗(4) どりかむ太田  ・群馬  2:34.79

  2  13 40004 二見　悠聖(4) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  2:37.70

  3   9 40003 小野寺　優(4) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬  2:43.18

  4   7 40025 上田　大智(4) どりかむ太田  ・群馬  2:43.80

  5   1 40027 石井　栄斗(4) SA玉村        ・群馬  2:44.00

  6  10 40011 原澤　綾太(4) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  2:45.46

  7   8 40022 増原　達琉(4) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  2:50.19

  8  11 40027 新井　奏良(4) SA玉村        ・群馬  2:51.36

  9   3 40009 淺川　和志(4) 前橋市陸協    ・群馬  2:52.90

 10   4 30026 松本　豹駕(3) 金古RC        ・群馬  2:58.90

 11  16 40004 杉本　龍星(4) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  3:01.71

 12   2 30026 伊藤　侑志(3) 金古RC        ・群馬  3:06.12

 13  15 30022 大河原　朗(3) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  3:12.91

 14  14 40010 山内　佑亮(4) 桐生市陸協    ・群馬  3:24.49

 15   6 30014 町田　陽都(3) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬  3:25.54

  5 40009 橘木　颯人(4) 前橋市陸協    ・群馬 DNS

 17 30026 関口　湊斗(3) 金古RC        ・群馬 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  16 40011 渡辺　弥音(4) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  2:32.71

  2  12 40025 中村翔太朗(4) どりかむ太田  ・群馬  2:34.79

  3  13 40004 二見　悠聖(4) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  2:37.70

  4   6 30014 飯塚　大和(3) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬  2:38.11

  5   9 40003 小野寺　優(4) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬  2:43.18

  6   7 40025 上田　大智(4) どりかむ太田  ・群馬  2:43.80

  7   1 40027 石井　栄斗(4) SA玉村        ・群馬  2:44.00

  8  10 40011 原澤　綾太(4) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  2:45.46

  9  10 40009 原　　雄生(4) 前橋市陸協    ・群馬  2:45.92

 10   2 40022 小田澤　芽暉(4) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  2:46.30

 11  12 40009 宮澤　拓麻(4) 前橋市陸協    ・群馬  2:46.43

 12   4 30004 池田　恭矢(3) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  2:49.24

 13   8 40022 増原　達琉(4) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  2:50.19

 14  11 40027 新井　奏良(4) SA玉村        ・群馬  2:51.36

 15   3 40009 淺川　和志(4) 前橋市陸協    ・群馬  2:52.90

 16  15 30014 加子　純大(3) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬  2:55.07

 17   7 30012 髙井　耀斗(3) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  2:55.22

 18   3 30011 宮内　七緒(3) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  2:57.78

 19   4 30026 松本　豹駕(3) 金古RC        ・群馬  2:58.90

 20   8 40027 金井　一真(4) SA玉村        ・群馬  2:59.76

 21   9 30004 木村　海成(3) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  3:00.42

 22  18 40003 山本　湊(4) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬  3:00.58

 23  16 40004 杉本　龍星(4) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  3:01.71

 24  14 30022 飯塚　　郁(3) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  3:04.64

 25   1 30027 山口　翔人(3) SA玉村        ・群馬  3:04.95

 26   2 30026 伊藤　侑志(3) 金古RC        ・群馬  3:06.12

 27  11 40011 梅澤　亮樹(4) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  3:09.86

 28  15 30022 大河原　朗(3) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  3:12.91

 29  17 40014 村山　歩夢(4) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬  3:13.93

 30  14 40010 山内　佑亮(4) 桐生市陸協    ・群馬  3:24.49

 31   6 30014 町田　陽都(3) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬  3:25.54

  5 30026 竹渕　大登(3) 金古RC        ・群馬 DNS

 13 40003 松橋　禅(4) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬 DNS

  5 40009 橘木　颯人(4) 前橋市陸協    ・群馬 DNS

 17 30026 関口　湊斗(3) 金古RC        ・群馬 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子小学中学年 ８００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 40025 齊藤　優月(4) どりかむ太田  ・群馬  2:42.20

  2   2 30020 坂口　夏絆(3) ﾁｰﾑK          ・群馬  2:50.26

  3   4 40012 本橋　未梛(4) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  2:52.74

  4   3 40010 森下　梓葉(4) 桐生市陸協    ・群馬  2:53.02

  5  10 30023 小山　紗和(3) おおたSG      ・群馬  2:54.01

  6   6 40025 佐藤みなみ(4) どりかむ太田  ・群馬  2:56.93

  7   7 30020 坂部　凛乃(3) ﾁｰﾑK          ・群馬  2:59.99

  8  12 30019 柘植　実咲(3) 境ｸﾗﾌﾞ        ・群馬  3:05.36

  9   9 30026 中嶋　　結(3) 金古RC        ・群馬  3:10.58

 10  11 40022 佐藤　彩花(4) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  3:12.05

 11  13 30003 関　莉乃葉(3) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬  3:28.24

  5 30022 松村　　緑(3) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬 DNS

  8 40019 内田　夏鈴(4) 境ｸﾗﾌﾞ        ・群馬 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8 40025 尾内　未来(4) どりかむ太田  ・群馬  2:45.88

  2  13 40011 千明　未佳(4) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  2:50.23

  3   4 40025 片貝心葉那(4) どりかむ太田  ・群馬  2:50.33

  4   2 30020 荻野　真央(3) ﾁｰﾑK          ・群馬  2:56.17

  5   9 30026 岡田　一花(3) 金古RC        ・群馬  2:58.20

  6  12 40023 大島　菜緒(4) おおたSG      ・群馬  3:01.55

  7   6 30004 宮口　晶好(3) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  3:02.83

  8  10 40023 向田　瑠菜(4) おおたSG      ・群馬  3:08.70

  9   7 40026 津久井柑菜(4) 金古RC        ・群馬  3:12.62

 10   5 40010 寺内　明希(4) 桐生市陸協    ・群馬  3:20.83

 11   1 40010 杉浦　和花子(4) 桐生市陸協    ・群馬  3:32.39

  3 40027 齋藤　優月(4) SA玉村        ・群馬 DNS

 11 30011 川端　優衣佳(3) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 40025 齊藤　優月(4) どりかむ太田  ・群馬  2:42.20

  2   8 40025 尾内　未来(4) どりかむ太田  ・群馬  2:45.88

  3  13 40011 千明　未佳(4) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  2:50.23

  4   2 30020 坂口　夏絆(3) ﾁｰﾑK          ・群馬  2:50.26

  5   4 40025 片貝心葉那(4) どりかむ太田  ・群馬  2:50.33

  6   4 40012 本橋　未梛(4) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  2:52.74

  7   3 40010 森下　梓葉(4) 桐生市陸協    ・群馬  2:53.02

  8  10 30023 小山　紗和(3) おおたSG      ・群馬  2:54.01

  9   2 30020 荻野　真央(3) ﾁｰﾑK          ・群馬  2:56.17

 10   6 40025 佐藤みなみ(4) どりかむ太田  ・群馬  2:56.93

 11   9 30026 岡田　一花(3) 金古RC        ・群馬  2:58.20

 12   7 30020 坂部　凛乃(3) ﾁｰﾑK          ・群馬  2:59.99

 13  12 40023 大島　菜緒(4) おおたSG      ・群馬  3:01.55

 14   6 30004 宮口　晶好(3) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  3:02.83

 15  12 30019 柘植　実咲(3) 境ｸﾗﾌﾞ        ・群馬  3:05.36

 16  10 40023 向田　瑠菜(4) おおたSG      ・群馬  3:08.70

 17   9 30026 中嶋　　結(3) 金古RC        ・群馬  3:10.58

 18  11 40022 佐藤　彩花(4) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  3:12.05

 19   7 40026 津久井柑菜(4) 金古RC        ・群馬  3:12.62

 20   5 40010 寺内　明希(4) 桐生市陸協    ・群馬  3:20.83

 21  13 30003 関　莉乃葉(3) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬  3:28.24

 22   1 40010 杉浦　和花子(4) 桐生市陸協    ・群馬  3:32.39

凡例（DNS:欠    場）



男子小学高学年 １０００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 60023 長谷川　莉久(6) おおたSG      ・群馬  3:09.92

  2   9 60014 山口　央泰(6) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬  3:17.81

  3  10 50025 草野　光生(5) どりかむ太田  ・群馬  3:27.81

  4  14 50009 小林　　蓮(5) 前橋市陸協    ・群馬  3:30.55

  5   8 60009 丸山　蒼生(6) 前橋市陸協    ・群馬  3:36.50

  6  13 50010 青山　湊(5) 桐生市陸協    ・群馬  3:38.11

  7   2 50004 佐藤　洸希(5) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  3:42.91

  8   4 50027 山﨑　奏(5) SA玉村        ・群馬  3:55.62

  9  11 50026 木暮　遥翔(5) 金古RC        ・群馬  4:06.07

 10  16 50022 中井　龍之介(5) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  4:20.10

  1 9999 都丸虎太朗(5) 前橋市陸協    ・群馬 DNS

  5 60011 本多　伯符(6) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬 DNS

 12 60019 森田　遥斗(6) 境ｸﾗﾌﾞ        ・群馬 DNS

 15 50020 齋藤　玲緒(5) ﾁｰﾑK          ・群馬 DNS

 17 50010 村岡　柊泉(5) 桐生市陸協    ・群馬 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  11 50023 久保田　律(5) おおたSG      ・群馬  3:15.12

  2  14 60022 清水　章仙(6) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  3:18.79

  3   2 50025 角田　　仁(5) どりかむ太田  ・群馬  3:20.44

  4  12 50009 横室　　翔(5) 前橋市陸協    ・群馬  3:26.21

  5   8 60022 茂木　海翔(6) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  3:27.21

  6   3 60014 黒部　大貴(6) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬  3:30.34

  7   9 60029 山口　啓太(6) よしいAC      ・群馬  3:32.54

  8  13 50011 石井　昴(5) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  3:38.70

  9   6 50026 佐藤　璃空(5) 金古RC        ・群馬  3:39.91

 10  15 50003 篠原　匠翔(5) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬  3:46.17

  1 50026 佐藤　　湊(5) 金古RC        ・群馬 DNS

  4 60019 上村　絢斗(6) 境ｸﾗﾌﾞ        ・群馬 DNS

  5 50029 関口　綜樹(5) よしいAC      ・群馬 DNS

  7 50011 加藤　想涼(5) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬 DNS

 10 50019 鈴木　駿太(5) 境ｸﾗﾌﾞ        ・群馬 DNS

 16 50020 田畑　晴也(5) ﾁｰﾑK          ・群馬 DNS

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 60023 篠原　碧月(6) おおたSG      ・群馬  3:08.32

  2   8 50029 梶原　惟吹(5) よしいAC      ・群馬  3:09.29

  3   1 50014 吉田　翔海(5) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬  3:25.16

  4  13 60011 関　瑛翔(6) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  3:31.33

  5   4 50003 佐藤　遙紀(5) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬  3:34.25

  6  10 50022 飯塚　　豪(5) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  3:35.15

  7   7 50003 黒岩　煌世(5) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬  3:35.37

  8  11 50023 須藤　航志朗(5) おおたSG      ・群馬  3:35.65

  9  12 50012 田村　　晨(5) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  3:37.06

 10  15 60010 森下　絢音(6) 桐生市陸協    ・群馬  3:44.04

 11  14 60014 若月　一紗(6) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬  3:48.92

 12   9 50012 小山　翼彩(5) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  3:53.47

  2 50023 安藤　海斗(5) おおたSG      ・群馬 DNS

  3 60019 橋本　琉生(6) 境ｸﾗﾌﾞ        ・群馬 DNS

  6 60009 川野　陽翔(6) 前橋市陸協    ・群馬 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子小学高学年 １０００ｍ
タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 60023 篠原　碧月(6) おおたSG      ・群馬  3:08.32

  2   8 50029 梶原　惟吹(5) よしいAC      ・群馬  3:09.29

  3   7 60023 長谷川　莉久(6) おおたSG      ・群馬  3:09.92

  4  11 50023 久保田　律(5) おおたSG      ・群馬  3:15.12

  5   9 60014 山口　央泰(6) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬  3:17.81

  6  14 60022 清水　章仙(6) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  3:18.79

  7   2 50025 角田　　仁(5) どりかむ太田  ・群馬  3:20.44

  8   1 50014 吉田　翔海(5) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬  3:25.16

  9  12 50009 横室　　翔(5) 前橋市陸協    ・群馬  3:26.21

 10   8 60022 茂木　海翔(6) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  3:27.21

 11  10 50025 草野　光生(5) どりかむ太田  ・群馬  3:27.81

 12   3 60014 黒部　大貴(6) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬  3:30.34

 13  14 50009 小林　　蓮(5) 前橋市陸協    ・群馬  3:30.55

 14  13 60011 関　瑛翔(6) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  3:31.33

 15   9 60029 山口　啓太(6) よしいAC      ・群馬  3:32.54

 16   4 50003 佐藤　遙紀(5) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬  3:34.25

 17  10 50022 飯塚　　豪(5) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  3:35.15

 18   7 50003 黒岩　煌世(5) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬  3:35.37

 19  11 50023 須藤　航志朗(5) おおたSG      ・群馬  3:35.65

 20   8 60009 丸山　蒼生(6) 前橋市陸協    ・群馬  3:36.50

 21  12 50012 田村　　晨(5) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  3:37.06

 22  13 50010 青山　湊(5) 桐生市陸協    ・群馬  3:38.11

 23  13 50011 石井　昴(5) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  3:38.70

 24   6 50026 佐藤　璃空(5) 金古RC        ・群馬  3:39.91

 25   2 50004 佐藤　洸希(5) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  3:42.91

 26  15 60010 森下　絢音(6) 桐生市陸協    ・群馬  3:44.04

 27  15 50003 篠原　匠翔(5) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬  3:46.17

 28  14 60014 若月　一紗(6) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬  3:48.92

 29   9 50012 小山　翼彩(5) 沼田ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  3:53.47

 30   4 50027 山﨑　奏(5) SA玉村        ・群馬  3:55.62

 31  11 50026 木暮　遥翔(5) 金古RC        ・群馬  4:06.07

 32  16 50022 中井　龍之介(5) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  4:20.10



女子小学高学年 １０００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  13 60011 髙橋　朋香(6) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  3:02.98

  2  14 60020 鹿田　紬未(6) ﾁｰﾑK          ・群馬  3:08.14

  3   5 50015 大谷　七海(5) 新田倶楽部    ・群馬  3:32.14

  4   9 60019 八田　咲良(6) 境ｸﾗﾌﾞ        ・群馬  3:36.26

  5   2 60019 渡邊　倖愛(6) 境ｸﾗﾌﾞ        ・群馬  3:37.16

  6   8 60022 谷口　清香(6) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  3:38.24

  7  15 60011 阿部　菜々(6) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  3:39.39

  8   7 50014 増田　乃音(5) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬  3:42.12

  9   1 60022 大林　心菜(6) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  3:46.01

 10   6 50003 大塚　双葉(5) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬  3:48.07

 11  10 60014 木田　蒼依(6) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬  3:55.15

 12  12 50004 田中　結愛(5) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  4:00.84

 13  16 60020 吉澤　咲花(6) ﾁｰﾑK          ・群馬  4:06.67

 14   4 60010 松島　実莉(6) 桐生市陸協    ・群馬  4:08.59

  3 50026 上原　瑠奈(5) 金古RC        ・群馬 DNS

 11 50019 西田　紗空(5) 境ｸﾗﾌﾞ        ・群馬 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 60006 吉野　百花(6) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  3:15.27

  2  15 60011 原澤　野々花(6) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  3:17.25

  3  14 50020 関口　ひとみ(5) ﾁｰﾑK          ・群馬  3:29.28

  4   4 50014 飯塚　ななみ(5) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬  3:34.38

  5   5 50015 佐藤　菜南(5) 新田倶楽部    ・群馬  3:36.71

  6  11 60019 重富　莉子(6) 境ｸﾗﾌﾞ        ・群馬  3:40.78

  7  13 50011 石井　紗羽(5) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  3:42.33

  8   7 50019 田島　望桜(5) 境ｸﾗﾌﾞ        ・群馬  3:44.14

  9   9 60014 山本　杏(6) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬  3:45.54

 10  16 60020 松本　芽依(6) ﾁｰﾑK          ・群馬  3:47.49

 11   2 50026 中澤　愛花(5) 金古RC        ・群馬  4:00.21

  1 60009 矢島　夏帆(6) 前橋市陸協    ・群馬 DNS

  3 60011 梅澤　莉玲(6) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬 DNS

  8 60009 菅波　優奈(6) 前橋市陸協    ・群馬 DNS

 10 50026 飯田　絢南(5) 金古RC        ・群馬 DNS

 12 60025 片貝千悠那(6) どりかむ太田  ・群馬 DNS

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  13 60011 髙橋　朋香(6) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  3:02.98

  2  14 60020 鹿田　紬未(6) ﾁｰﾑK          ・群馬  3:08.14

  3   6 60006 吉野　百花(6) 渋川ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  3:15.27

  4  15 60011 原澤　野々花(6) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  3:17.25

  5  14 50020 関口　ひとみ(5) ﾁｰﾑK          ・群馬  3:29.28

  6   5 50015 大谷　七海(5) 新田倶楽部    ・群馬  3:32.14

  7   4 50014 飯塚　ななみ(5) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬  3:34.38

  8   9 60019 八田　咲良(6) 境ｸﾗﾌﾞ        ・群馬  3:36.26

  9   5 50015 佐藤　菜南(5) 新田倶楽部    ・群馬  3:36.71

 10   2 60019 渡邊　倖愛(6) 境ｸﾗﾌﾞ        ・群馬  3:37.16

 11   8 60022 谷口　清香(6) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  3:38.24

 12  15 60011 阿部　菜々(6) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  3:39.39

 13  11 60019 重富　莉子(6) 境ｸﾗﾌﾞ        ・群馬  3:40.78

 14   7 50014 増田　乃音(5) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬  3:42.12

 15  13 50011 石井　紗羽(5) 利根ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  3:42.33

 16   7 50019 田島　望桜(5) 境ｸﾗﾌﾞ        ・群馬  3:44.14

 17   9 60014 山本　杏(6) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬  3:45.54

 18   1 60022 大林　心菜(6) ｱﾗﾏｷｯｽﾞ       ・群馬  3:46.01

 19  16 60020 松本　芽依(6) ﾁｰﾑK          ・群馬  3:47.49

 20   6 50003 大塚　双葉(5) 吾妻榛嶺ｸﾗﾌﾞ  ・群馬  3:48.07

 21  10 60014 木田　蒼依(6) 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ    ・群馬  3:55.15

 22   2 50026 中澤　愛花(5) 金古RC        ・群馬  4:00.21

 23  12 50004 田中　結愛(5) 碓氷ｸﾗﾌﾞ      ・群馬  4:00.84

 24  16 60020 吉澤　咲花(6) ﾁｰﾑK          ・群馬  4:06.67

 25   4 60010 松島　実莉(6) 桐生市陸協    ・群馬  4:08.59
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